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CaHTeX
CaHTeX
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CaHTeX
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I10JIBI
CTCHBI
CTCHBI
CTCHBI

[Mpanc-nuct

JdeMoHTa:KkHbIE PAa0OTHI

JleMOHTaX TUIMHTYCca

JleMOHTaX JIaMUHATA, TAPKETHON JOCKU
HemonTax ¢anepsl, JIBIT
JleMOoHTaX JepeBSIHHBIX TOJIOB
JemonTax nar

JIeMOHTaX CTSKKH 10 3 CM

Cusitue 000eB

Cusitue nobenku

OuncTKa Kpacku co CTeH

OuyncTKa CTEH OT MIMAKIEBKU
OnikypuBaHu€ OBEPXHOCTU
OT0uBKa WITYKaTypKU CO CTEH
JleMoHTax CcTeH (IIeperopoIoK) U3 Kuprnuya
JlemoHnTax cTen u3 aneuna, runcoauta, I'KJI
JleMOHTaXX HaTSYKHOTO MOTOJIKA
JemoHnTax moaBecHbIX TO0TOIKOB ['KJI
Ounctka modenku

Oumncrka kpacku BO

Cusitue 000eB

JleMOHTaX NepeBIHHON IBEPHU
JleMOHTa)k OKOHHOTO OJI0Ka
JleMoHTaX TTOJJOKOHHUKOB
JleMOHTaXX BEHT penIeToK
JleMOHTaX BO31yXOBOJOB

Ouncrtka paguaTopa OT KpacKu
JlemMoHTaXX cMecuTeIst

JleMOHTaX IyIIeBOW KaOMHBI
JlemoHTa)x BaHHBI

JleMOHTaX paKkOBUHBI

JleMOHTaXX yHUTa3a

JleMOHTaX MOJOTEHIECYITUTEINS
JlemonTax TpyO B/C
JlemoHTax TpyO KaHAIHU3AINH
JJleKTpUKa

JleMOHTaX pOo3€TOK U BBIKIIIOUaTeIe
JleMoHTa JIFOCTPBI

JleMOHTax >IeKTpoKades
YepHoBbIE 0TACT0YHBbIE PA0OTHI
I'pynTOBKa noJia

YeTpoiicTBO HAIMBHBIX MOJIOB
YCTpOUCTBO CTAXKKH IO MasikaM
YCTpoiicTBO TEMI10/3ByKOU30IISIIUN
VYxnagka danepsl

[IITykaTypka CTEH 110 MasikaM T'UIICOBON CMECHIO

HITykatypka cTeH (1o MpaBuJIo)
I'pynToBKa cTeH

En. uzmep.
M/TI
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M/TI

En. usmep.
IIT

IIT

M

En. uzmep.
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Hena*
44
62
54
138
71
218
44
106
106
106
71
173
439
262
129
54
142
116
54
184
350
204
54
106
876
173
527
610
306
439
350
129
204
Hena*
76
173
18
Hena*

235
337
124
208
377
292
41



[lImatneBka cTeH MO OKJIEHKY 000siMu (C

CTEHBI OLLIKYpUBaHHUEM) M2 244
CTEHBI YerpoiictBo neperopoaok us I'KJI M2 504
OTKOCBI I'pyHTOBKA OTKOCOB, YIJIOB M/ 23
OTKOCBI [TykaTypka 0OTKOCOB M/ 226
OTKOCBI VYTemienue 0TKOcoB M/ 76
MOTOJIKH HITykaTypka MOTOJIKa 0 Masikam M2 398
ITOTOJIKH I'pynTOBKA MOTONKOB M2 49
MTOTOJIKU [[ImaTneBka MOTOIKOB MO/ MOKPACKY M2 337
YucroBble 0TAeT09HbIE PA0OTHI En. uamep.  ILlena*
T10JIBI Vkiaaka n1aMuHaTa M2 292
T10JIBI VYkaaka napkeTHOH T0CKU M2 323
TIOJIBI Hactun nuHONeyMa OBITOBOTO, KOBPOJIMHA M2 200
T1OJIBI MoHTaX IVIMHTYCOB M/Ti 111
CTEHBI Okuielika cTeH 00osMu M2 173
CTEHBI O06MII0BKA TTUTKOM CTEH M2 677
CTEHBI O6mumnoBka cren [I1BX nmanemsimu (cBoimie 10mM2) M2 398
CTEHBI Oxkpacka cTeH B 2 ciost M2 173
OTKOCHI Okpacka 0TKOCOB, yIJIOB M/TI 111
MOTOJIKU Oxkpacka MOTOJIKOB M2 200
MOTOJIKU Y CTpoHCTBO HATSXKHBIX MTOTOJIKOB M2 213
IBEpU YcTaHoBKa ABepU AEPEBIHHOM T 2380
JBEpU YcTaHoBKa IBEpU METAJUTMUECKOM T 4250
OKHa Oxkpacka okHa M2 442
OKHa YcraHoBKa HOJIOKOHHUKOB M/ 530
AEKTP VYcTaHoBKa po3eTOK T 200
AEKTP [Tpoxnaaka xabemns M/TI 44
AEKTP YcTaHoBKa JIFOCTPHI T 637
AEKTP YcraHoBKa 3BOHKA T 279
CaHTex YcTaHoBKa BaHHBI T 2519
CaHTeX YcTaHOBKa PaKOBUHBI T 1008
CaHTEX VYcraHoBKa yHUTa3a T 1680
caHTex YcraHoBKa ayiia [IT 421
CaHTEX [Tpoxnaaka TpyO BOAOCHAOKEHUS M/TI 252
CaHTEX [Ipoxnaaka TpyO KaHATU3ALUH M/TI 377
IloaroroBuTe/ibHbIE PA0OTHI En. uzmep. Hena*

OJT VYKpbITHE TICHKON M2 14
rpy3 Pasrpyska marepuaina T 1326
rpy3 Brinoc mycopa KT 2,3

* LleHbl yKasaHbl C y4eTOM CKUAKM

LleHbl HA KOMMJIEKCHbIe PEMOHTDbI

(ctouMocTh yKa3aHa 3a 1 kB.M.):

KocMernuecknii peMOHT KOMHAT
(BXOI[I/ITI JACEMOHTAX CYIICCTBYHOIIUX HOKpLITHﬁ; MoKJeKka O60€B; OKpacCKa IMOTOJIKOB;
YKIIaAKa JJaMHUHAaTa; MOHTAX HJ'II/IHTYCOB)

ot 1490 p.

KanuraibHblii PEMOHT KOMHATBI



(BXO[[I/ITZ JACMOHTaX CYHICCTBYIOIIUX HOKpBITHfI; BbIpaBHUBAHHUC I10JIa; YaCTHUYHAA HITyKaTypKa
CTCH; TPYHTOBKA T10JIa, CTE€H U MOTOJIKA; MITAKJIeBKa CTEH; MOKJIEHKa 000€B; OKpacKa
MOTOJIKOB; YKJIa/IKa JJaMUHATA; MOHTAX IJIMHTYCOB)

ot 3350 p.

PeMOHT KOMHATBI O KITFOY
(BXO/IMT: IEMOHTAX CYIIECTBYIOIIUX MOKPHITUI; TTOKJIEHKa 000€B; OKpacKa MOTOJKOB;
yKiaaka samuHaTa; MoHTax miaMHTycoB. BCE MATEPUAJIBI BKIIYOYEHEBI B

CTOUMOCTD)
ot 2790 p.

EBpOpEMOHT KOMHATHI
(BXOUT: AEMOHTaX CYIIECTBYIOINX MOKPBITUI; CTSYKKA M0J1a; IITYKaTypKa CTEH;
BbBIPABHUBAHUC ITOTOJIKA,; 3aMCHA 3JICKTPHUKHU, TPYHTOBKA I10J1a, CTCH U IMOTOJIKA,; IIITaKJICBKa
CTEH M ITOTOJIKA; MOKJIeiika 000€eB; OKpacKa IMOTOJIKOB; YKJIa/Ka MapKETHONH JOCKH; MOHTaX
IUIMHTYCOB; 3aMeHa OaTapeil; BiakHas yOOpKa MOMELIeHus)

ot 5400 p.

PeMOHT BaHHOU KOMHATHI
(BXOIUT: JEMOHTaX CYIIECTBYIOIIMX MOKPHITUI; YCTAHOBKA MaHEJEH; yCTAHOBKA PEEUYHOTO
MOTOJIKA; YKJIaJKa IJIUTKU Ha M0JI; MOHTaX KPaHOB)

or 11750 p-



